
                                               CENÍK 
 

VYŠETŘENÍ A PORADENSTVÍ POPIS CENA  
Vyšetření na přístroji InBody detailní hodnocení tělesného složení člověka a konzultace 

výsledků, součást vstupního vyšetření při dlouhodobé péči 
700 

Vyšetření Max Pulse Medicore vyšetření stavu a průchodnosti cév a aktivity vegetativního  
nervového systému plus konzultace výsledků   

700 

Vyšetření InBody a Max Pulse provedení obou vyšetření a konzultace výsledků 1 300 
Jednotlivá konzultace obecná jakékoliv téma z oblasti výživy 

bez měření na přístroji InBody a vyšetření Max Pulse 
1 300 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 1 200 
5 konzultací, max. doba 3 měsíce 
s vyšetřením InBody 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění, 
součástí je 3x měření na přístroji InBody 

6 300 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 5 900 
5 konzultací, max. doba 3 měsíce 
s vyšetřeními InBody a Max Pulse 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění, 
součástí je 3x měření na přístroji InBody a 3x na Max Pulse  

8 200 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 7 900 
10 konzultací, max. doba 8 měsíců 
s vyšetřením InBody 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění 
součástí je 8x měření na přístroji InBody 

12 500 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 11 600 
10 konzultací, max. doba 8 měsíců 
s vyšetřením InBody a Max Pulse 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění, 
součástí je 8x měření na přístroji InBody a 5x na Max Pulse 

15 500 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 14 700 
20 konzultací, max. doba 12 měsíců 
s vyšetřením InBody 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění 
součástí je 18x měření na přístroji InBody 

25 200 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 23 200 
20 konzultací, max. doba 12 měsíců 
s vyšetřením InBody a Max Pulse 

snižování či zvyšování váhy, metabolická onemocnění 
součástí je 18x měření na přístroji InBody a 10x na Max Pulse 

31 000 

Sleva stálí klienti, důchodci, děti a studenti do 18 let, ZTP 29 900 
Bemer aplikace 30 minut 500 
 aplikace 60 minut 700 
Vytvoření jídelníčku na týden 3 500 
 Na 14 dnů 6 500 

 
 
 

Neomluvená návštěva (telefonem či emailem) je brána jako proběhlá konzultace!  

Omluva je akceptována nejpozději 4 hodiny před začátkem konzultace telefonem a 
nejpozději den dopředu emailem. 

Záloha či celá úhrada vybraného počtu konzultací je nevratná, stejně i v případě 
vypršení maximální doby návštěv. 

Cena jednotlivé konzultace není zcela omezena časem. Délku konzultace určuje nutriční poradce. 

Platnost ceníku od 1.1.2024 



   


